CARACTERISTICAS:
ESTUFA DE GAS DE 36” CON HORNO DE GAS Y 6 QUEMADORES A GAS
QUEMADORES SELLADOS DE DOBLE ANILLO
CONTROL VARIABLE DE SIMMER 620 BTU
CAPACIDAD DE HORNO DE 5.2 CU. FT.
VENTILADOR PARA CONVECCION SIMULADA
ASADOR INFRAROJO DE 16,500 BTU, HORNEADO DE 22,000 BTU
ACABADO AZUL COBALTO EN EL HORNO PARA UN MEJOR COCINADO
RE-IGNICION AUTOMATICA, LUCES DE HALOGENO
6 QUEMADORES SELLADOS DE 15,000 BTU
ARAÑA WOK, DIFUSOR DE CALOR Y COMAL INCLUIDOS
INCLUYE RESPALDO CHICO
RESPALDO DE 9” ACCBGKT-36
120 V, 60HZ, 15A / 20A
SOLO GAS NATURAL
ESTUFA GAS DE 36”
MODELO: E36GF76GPS